
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO
            N° 918  DEL  27/03/2013

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e  
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla 
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Conferimento  incarico  provvisorio  Dottor  Mameli  Luigi  branca 
Ortopedia  decorrenza 14/03/2013

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 

VISTA la deliberazione del Commissario n° 1114 del 17/12/2010 con la quale si conferisce 
l'incarico  quinquennale  di  Direttore  della  Struttura  complessa  “Distretto  Ales-Terralba”  al 
Dirigente Medico Dottor Peppinetto Figus;

CONSIDERATO che nel Poliambulatorio risultano vacanti n° 14 ore settimanali nella branca 
specialistica di Ortopedia;

RITENUTO  necessario provvedere alla copertura delle ore vacanti mediante attribuzione di 
incarichi provvisori, procedendo in base all' art. 23 comma 7 dell'A.C.N. 29/07/2009;

CONSIDERATO che con lettera prot. 14326 del 26/02/2013, si è provveduto a  convocare la 
Dott.ssa Marras Maria Carmela, il Dottor Dore Thomas, medici specialisti ortopedici inseriti in 
graduatoria per l'anno 2012 per la provincia di Oristano e  il Dott. Mameli Luigi, ortopedico, 
non inserito nella succitata  graduatoria che ha presentato domanda di disponibilità, per il 
conferimento di  incarichi  provvisori;

PRESO ATTO che tra  i  convocati    solo  il  Dottor  Mameli  ha risposto   alla  convocazione 
dichiarando di accettare l'incarico provvisorio per n° 12 ore settimanali; 

PRESO ATTO che dalle dichiarazioni del Dottor Mameli  non risultano incompatibilità e che lo 
stesso  è in possesso dei titoli necessari al conferimento dell'incarico; 

                                                  DETERMINA
                            

1. DI  CONFERIRE  al  Dottor  Mameli  Luigi,  un  incarico  provvisorio  per  n°  12  ore 
settimanali  nella  branca  specialistica  di  Ortopedia,  ai  sensi  dell'art.  23  comma  7 
dell'A.C.N. 29/07/2009 integrato in data 09/03/2010, presso il Poliambulatorio di Ales, 
con  decorrenza  14/03/2013  per  un  periodo  massimo  di  sei  mesi  eventualmente 
rinnovabili  e comunque non oltre la nomina del titolare avente diritto, da espletarsi nei 
giorni e l'orario sottoindicati:

              LUNEDI  DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 14;00;
              GIOVEDÌ DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 14,00;

2. DI ATTRIBUIRE al Dottor Mameli precedentemente indicato il trattamento economico 

Determinazione del Direttore del Distretto
n.          del                1 di 2



previsto  dall'art.  40  comma  4  del  citato  ACN  29/07/2009  integrato  in  data 
09/03/2010;

3. DI  AUTORIZZARE la  spesa  necessaria,  per  il  pagamento  di  quanto  dovuto  in 
relazione  all'incarico  di  cui  al  punto  1,  che  verrà  imputata  al  conto  economico 
0502020610 Medici SUMAI attività cliniche(altre branche)  e sul relativo centro di costo 
di  Ales SO211;

4. DI  TRASMETTERE  il  presente  atto  alla  Direzione  Generale,  al  Servizio  AA.GG.,  al 
Comitato  Zonale  per  la  Medicina  Specialistica  di  Oristano  al  Servizio  Bilancio  e  al 
Collegio Sindacale per quanto di rispettiva competenza.

           Ales li,

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
         Dottor Peppinetto Figus

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO  Dr. Giuseppe Melis

Istruente Mario  Atzeni

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 
determinazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  28/03/2013  al 
11/04/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Distretto
n.          del                2 di 2


	IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

